Estne tibianimus, accedendi ad Deum vere? Accedito ex corde, animo ac voluntate affectuosa, desiderii ardentibus, illo autem modo quia non accedis, supernis & divinis non potiris effectibus, quos Dominus ille in animabus illis, quæ digne ad eum accedunt, operatur. Considerata iam sanitate, qua mulier gaudet: factis plorandus exclamat D. Pet. Chrysol. Misere nos, q. ut quotidie corpus Domini trahamus & sumimus, & a nostris vulneribus non evadimus. Non Christus infirmantibus, sed fides deest: a in 16. 49 nam multo magis modo in nobis manens poterit lib. 2. 99. in vulneratos curare, qui latenter mulierem pro Exod. 12. 9 terrensio curavit. Eundo mulierem cu. auti, illa & lib. 4. h. quid modo acturus, q. a. do sedè suam figit in ret. anima nostra & in corpore nostro, cum carnem b. Exod. 34. ejus & personam recipimus: desinat nobis & viua c. 20. fides, & ardens charitas. Diuersis in locis per. D. 16. pendit D. Au. ad quod Dominus. u. 6. semel m. 16. Eccli. d. a. u. b. Non apparebit in conspectu meo vultus, 35. 6.

19

Serm. 6. de verb. Domini. Luc. 18.

11. Publicanus stans a longe à longe tamen propius accedit.

Ps. 118. 155.

D. Pet. Chrysol. Serm. 33.

ad finem.

Exod. 34.

D. 16. Eccli. 16.

K 1

Mira.

11. Chrysol. Serm. 120. b. Lib. 3. c. 11. Math. 23. 1. Luc. 11.

1. Mulier sanguine fluxu qua curavit se Christum. c. 20. c. 21. c. 22.

UNIVERSITÄTS- BIBLIOTHEK PADERBORN

186.4.10

186.22

186.4.4

186.27

186.22

186.27

186.27

186.27

Communiter hic sistant Sancti Patres hac Christi affabilitate stupefacti, & quam promptè, hoc, quod petebant, sic executus: Longè etenim alter in eadem civitate virum quendam præcipuum, quem Regulum dicebant, excepit: Autumat D. Hieron. eum fuisse ex familia Regali, indeque vocatum Regulum; alii quod esset aliquorum locorum Dominus, vt modo noliti intitulati, quos Concilium Tridentinum vocat Regulos. Huius filius incipit mox. c. 17. de Supplex Christo pronoluitur vt alii. Domine desine. Descende præsequam meo iuratur filius meus: jam enim expirat: testina, ne tardaueris: quid ad hac Christus? faciem contraxit, nec se huius eius petro non annuit, insuper & acrioribus eum verbis reprehendit: notans infidelitatis: Nisi signa & prodigia videritis, non creditis. Hæreo: quid Domine? vt curares a paralytici Gentilis cuiusdam seruum, ad primam ludæorum vocem, parum est quod verbis pacificis eos exceperis, insuper mox itinere te accingis: Hic verò & te supplicat Regulus populi sui primarius, & pro filio moribundo arden ius instat, nec idcirco aut festinas aut patrem solas, sed è contra, quasi irritatum te ostendit. Plurimas Sancti congerunt huius differentiarum rationes; Prima fit: & valde vulgaris, quam allegat D. Chrysostomus, & Gregorius. Vt Evangelii sui ministros erudiat quæ ratione in curandis animabus illis sit procedendum, vt non quia princeps, quia nobilis sese demittant, & primum ei cedant locum, pauperem vero dedignentur, aut in angulum rejiciant. Vt nos doceret (ait D. Chrysost.) non magis celere, & modicos contemnere, sed pauperes & diuites similiter honorare. Vitium est principibus communiter innatum, superbia, quos ita fortiter possidet, vt in quo humiliores se debere ostendere, sint in eo superbiore. Tanta est eorum superbia, qui principatus & præfecturas gerunt, vt neque calamitatibus in eis, ad humilia capiende descendant. Ecce veritatis exemplum in Regulo, hic calamitate prægravatus, & filii sui elate prostratus, quem ad orationem, & libellos supplices, & humilem prostrationem compellit necessitas, in hoc ipso superbiæ suæ prodit indicio, qui quadam inflatus arrogantia cum Christo agit, vt gens cum se ponit subsequi, & in domum suam festinare. Tabens illum dicitur, dicebat, Propera, atque descende: moriturus est enim filius meus.